PORTARIA TRT/GP/DG Nº 346/2022

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 24ª REGIÃO, no exercício na Presidência e  no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o disposto no PA GESTORE nº 288/2022;

R E S O L V E:

1. DESIGNAR o servidor  DIÓGENES RAMIRES DE VEGA,

Técnico Judiciário, Secretário de Audiência, lotado no Gabinete
de Cartas Precatórias e Atermação, para empreender viagem a
Ribas do Rio Pardo-MS no dia 15.8.2022, com retorno previsto
para o dia 18.8.2022, a fim de acompanhar o juiz Renato de
Moraes Anderson e secretariar audiências na Vara Itinerante da
Justiça do Trabalho daquela localidade.

2. Autorizar o pagamento de 3,5 diárias, relativas
ao afastamento da sede no período acima citado, nos termos do
art. 2º da Resolução CSJT nº 124/2013.

João Marcelo Balsanelli
Desembargador Vice-Presidente no exercício

da Presidência e Ordenador de Despesas

 C
ó
p
i
a

d
i
g
i
t
a
l

i
n
s
e
r
i
d
a

p
o
r

J
O
Ã
O

M
A
R
C
E
L
O

B
A
L
S
A
N
E
L
L
I

(
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

A
1
)

e
m

1
1
/
0
8
/
2
0
2
2

1
0
:
3
8
:
0
8
.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

d
i
s
p
o
n
í
v
e
l

e
m

w
w
w
.
t
r
t
2
4
.
j
u
s
.
b
r

(
I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

I
D
:
2
4
2
3
8
2
3
)
.